Igni attinentia , explicantur p.115.
c.2. l.28.

Ignis dubia , quæ oriuntur , solvuntur , p.116. c.2. l.23.

Ignis elementaris , & syncerus qualis sit , ex decreto Authoris , ostenditur ibid. p. & c.1.43.

Ignem compositionem mistorum intrantem in visceribus animantium ,

- lium, & in rebus putrefactis percipi, p. 117. c. 2. l. 23.
- Ignis hic infimus non simplex, sed mixtus est, p. 118. c. 1. l. 8.
- Ignis non diffatus cur extinguatur ex aliquorum sententia, p. 120. c. 2. l. 32.
- Ignis non diffatus cur extinguatur ex Authoris opinione, ostenditur p. 124.
- Ignis non tantum ab igne fit, sed à supra causa, p. 131. c. 2. l. 3.
- Ilium Trojanum, undè dictum, in 2. commenticulo super paraphrasin tertii de Anima, p. 187. c. 1. l. 32.
- Illustris cuiusdam rationes de immortalitate animæ ponuntur, & solvuntur, p. 260. c. 2. l. 19.
- Imaginativa quid sit, explicatur p. 66. c. 2. l. 3.
- Imaginativæ symptoma, quòd Theophylo Medico contingit, ut refert Galenus de Symptomatum differentia, cap. 3. ibid. p. &c. l. 24.
- Immortalitatis animæ Authoris liber, p. 223.
- Imperfectum non potest se perfectius producere, p. 131. c. 2. l. 10.
- Indis an nota sit animæ immortalitas, ostenditur p. 293. c. 1. l. 12.
- Indivisibilia quotuplicia sint, ostenditur commenticulo primo super paraphrasin tertii de Anima, p. 193. c. 2. l. 23.
- Inhærentiam non esse accidens distinctum à re, quæ inest, ostenditur p. 146. c. 1. l. 36.
- Inseta non continuari arboribus, quibus inseruntur, ostenditur p. 105. c. 2. l. 23.
- Instrumentum quo non est corpus respectu animæ sentientis, aut intelligentis, sed per quod, p. 274. c. 2. l. 2.
- In rebus speculativis, & non fidei attinentibus, authoritas quævis contemnenda, p. 2. c. 2. l. 19.
- Intellectus rationibus plus in unam, quam in aliam, ibid. p. & c. l. 27.
- Intellectum decet spatiari in campus speculationis, & naturæ, quod iis scientiæ inventæ sint, ibid. p. & c. l. 32.
- Intellectum non cognoscere directe singulare, improbat p. 60. c. 2. l. 3. & seqq.
- Intellectus operationes qualiter ab hominibus fiant, ut hucusque opinatum est, p. 68. c. 1. l. 1.
- Intellectus lumine phantasma posse producere speciem intelligibilem improbat, p. 69. c. 1. l. 27.
- Intellectum non posse ex animadversione phantasmatis elicere species intelligibles, exemplo Apellis Pictoris, ostenditur ibid p. c. 2. l. 28.
- Intellectum speciem intelligibilem elicere aliis modis ostenditur fieri non posse, p. 70. c. 1. l. 45. & seqq.
- Intellectus actus distingui ab anima intelligenti, quibus rationibus fulcitum hucusque sit à Theologis, p. 71. c. 2. l. 18.
- Intellectionem distingui ab anima, quibus rationibus hucusque fulciebatur, ibid. p. c. & l.
- Intellectionem non distingui ab anima, probatur p. 72. c. 1. l. 32.
- Intellections non distingui ab anima, similitudine actuum voluntatis, ostenditur p. 74. c. 1. l. 6.
- Intellectionem non distingui ab anima realiter notione Angelorum, & demonum monstratur, ibid. p. c. 2. l. 39.
- Intellectus actus, quo differant à sensationis actibus, p. 15. c. 1. l. 47.
- Intellectionem organo corporeo non indigere mediately, nec immediately, qui opinati sunt improbantur, ibid. p. c. 2. l. 16.
- Intelligendi modus universalis cogniti-